РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими
муниципальные должности городского округа муниципального

образования город Иркутск, почетных и специальных званий, наград и
иных знаков отличия иностранных государств, международных

организаций, политических партий, иных общественных объединений и
других организаций

Принято на   25  заседании
Думы города Иркутска  7 созыва                   «  29  »     апреля   2021 года

В соответствии с пунктом 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 10 части
1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», статьей 31 Устава города Иркутска, Дума города
Иркутска

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими
муниципальные должности городского округа муниципального образования город
Иркутск, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия
иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных
общественных объединений и других организаций согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить
официальное опубликование настоящего Решения в установленном порядке и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                     Мэр
Думы города Иркутска                                                      города Иркутска,
Е.Ю.Стекачев                                                                              Р.Н. Болотов

«  30   »       апреля       2021г.

№ 007 - 20 – 025283/1